illustratos, videlicet unum aut duos, très aut quatuor de qualibet desi- 
neria civitatis, pro negociis ipsius arduis impresenciarum et in tempore 

occurrentibus tractandis, qui prius super sacro canone jurabunt consilii 
ordinarii secreta secrete tenere et sua fidelia consilia secundum occu- 
rencias et casus exigencias prestare, ut, peritorum consilio, et civitas et 

inhabitantes ab omnibus thueantur adversis, quoniam nichil dignius 
nichilque magnifficencius ad bene beateque vivendum quant reipu- 
blice bono vacare, nostrorum majorunt vestigia insequendo. Quiquidem 

quinquaginta seu lx, juncto consilio ordinario, de quibuscunque nego¬ 
ciis civitatis et reipublice tractare, disponere, ordinäre et terminare 
possint et debeant, prout eisdem eque et racionabiliter fiendum vide- 
bitur. Et, tociens quociens per consilium ordinarium ad consilium 

fuerint evocati, omnibus rebus et negociis propriis post terga rejectis, 
venire debeant. Quibus consilium generale id faciendi plenam et 

omnimodam conferre habeat potestatem, unde super hiis unusquisque 
suam debeat reserare volontatem. Quo audito, omnes supranominati, 
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nentineque discrepante, n. sindicorum annuerunt votis, dicentes pre- 

ntissa fore fienda, et absolute consenciunt quod quinquaginta seu lx 
eligantur pro honore et reipublice utilitate. Quibus, unacum consilio 
ordinario, quecumque négocia civitati pertinencia tractandi, ordinandi, 
discussiendi, arbitrandi et fine debito terminandi, ac alia circa hec 
neccessaria cum dependenciis universis faciendi licenciam, auctoritatem 

et omnimodam facultatem et potestatem dant, donant, largiuntur et 
concedunt, negociaque et res per eosdem quinquaginta seu lx et con¬ 
silium ordinarium geste et gesta tante sint efficacie et virtutis, tantam- 
que roboris firmitatem obtineant quantam si forent per consilium 
generale geste, ordinate et facte, ordinataque gesta et facta. Sic quod 

omnia, Deo duce, prospero claudantur fine. Quia cujus finis bonus 
est, ipsum quoque bonum est. 

(Jnramenta.) — Egregius Petrus Levrerii, consindicus, die vij hujus 

februarii, solitum prestitit juramentum. — Jo. Turci et L. Montyonis 
solita eodem die prestiterunt juramenta. 

(14) Martis viij februarii. — Sindici : G. Gavid, Perci. Peyrolerii et 
Janini; — s. d. Fran, de Veyriaco, P. Versonnex, P. Braseti, Jo. 
Fernex, H. de Nanto, P. Orsieres, G. Prepositi, G. Rogeti, A. Pecolat, 

Jo. Bueti, G. de Borjali, G. de Vaudo, P. de Maludumo, Jo. Malliardi, 
Jo. Nergaz, (A.)[Ja.J Paquet, Ro. Nycolay, Jo. Grossi, A. Lyonardi, 
H. de Boulo; M. Lingocti absens, Jo. de Pesnies absens.